1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público os deferimentos e indeferimentos das inscrições do Concurso Público – Edital nº
01/2018.

Contra o indeferimento das inscrições caberá recurso, nos dias 14 e 15 de junho de 2018.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,
número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via
SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2018.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites
do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP
(www.guarei.sp.gov.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, será divulgado
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP
(www.guarei.sp.gov.br), na data provável de 28 de junho de 2018.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

GUAREÍ/SP, 13 DE JUNHO DE 2018.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

SELMA REGINA PELHE RIBEIRO SIQUEIRA – MEMBRO

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve deferimento.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 02
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
JOÃO VITOR VIEIRA DE ARRUDA 54270243 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

MIRIAM APARECIDA DOS SANTOS 444878865 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ANA PAULA FIUZA LOBO 408637183 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

MONIQUE FERREIRA DE SOUZA 463389876 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: COZINHEIRA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
FELIPE COSTA CURCIO 49996011 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: GESTOR DE INFORMÁTICA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
LEONARDO FELIPE FARIA DO AMARAL 48841491x NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: MERENDEIRA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
CÉLIA MARIA DA SILVA 324276746 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

LUANA DE OLIVEIRA 439075427 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: MONITOR DE ALUNOS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
FELIPE COSTA CURCIO 49996011 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

JOÃO VITOR VIEIRA DE ARRUDA 54270243 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

JOAQUIM MEIRA NOLASCO NETO 34074831 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

VANDERLEI FRANÇA DE ALMEIDA 293787591 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – ARTES
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
PAULA MORAES FARIA 326683835 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ESDRAS PRESTES MACHADO 40.580.629-2 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

PAULA MORAES FARIA 326683835 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: RECEPCIONISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
DANIEL APARECIDO DA COSTA 9973643-7 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

GRACIELE CUBES DE MORAES 457343709 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

JESSICA FERNANDA DE ALMEIDA 402912020 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

MONIQUE FERREIRA DE SOUZA 463389876 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

 CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
GRACIELE CUBES DE MORAES 457343709 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

SANDRA REGINA ROCHA FOGAÇA 430746192 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

VALERIA DA CRUZ MEDEIROS DE CAMARGO 35281319-2 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “A”, DO EDITAL.

INSCRIÇÕES COM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO DEFERIDOS

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve deferimento.

3

INSCRIÇÕES COM ATENDIMENTO ESPECIALIZADO INDEFERIDOS

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

 CARGO: COZINHEIRA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
ESTEFANI ARANTES MORAES 576570229 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: CUIDADOR (CASA ABRIGO)
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
RAQUEL APARECIDA PEREIRA 56.768.135-x NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

RICHARDSON PORCIDONIO XAVIER 50116020-6 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

THAINÁ DE OLIVEIRA VALÉRIO 54645510-4 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: MERENDEIRA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
JANAINA PORTES DE OLIVEIRA 457332293 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: MONITOR DE ALUNOS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
BARBARA RENATA DE GÓES SIQUEIRA 410693352 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

BRUNA ALVES DA SILVA 445013680 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

DAIANE LEITE DE MORAIES 42213496x NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

JANETE PORTES DE OLIVEIRA 44487874 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

JOÃO VITOR VIEIRA DE ARRUDA 54270243 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

MARILENA DA SILVA MARTINS TELES 26.575.066-0 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

PALOMA CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 408052363 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

REGIANE FERNANDES SILVÉRIO 238631778 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.
 19
REGINA ROSA MARTINS 46833077- NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

RENATA VIEIRA DE MORAIS 482478378 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

THAÍS DA SILVA 46873790x NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: MOTORISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
LUCAS DE ANDRADE PEREIRA 42948393 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE DE CARGAS PESADAS
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
JAIRO ADALBERTO DA COSTA 27535317-5 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

RIVAIL DOS SANTOS 28764123 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
LARISSA DAMARIS LEAL GOMES 444437848 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

LILIA MATIAS PEDRONEO 489512185 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: RECEPCIONISTA
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
LAURA MARIA SILVA DOS SANTOS 56.265.375-2 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

LEILIS MORAES BARROS 42948526-8 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

LUIZ FERNANDO DA SILVA LEITE 542702447 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

 CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME DOCUMENTO Motivo Indeferimento
CARLA CRISTINA VENANCIO DA SILVEIRA BARROS 301116027 NÃO ATENDEU AO ITEM 4.10, ALÍNEA “B”, DO EDITAL.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS COMO JURADO PARA CRITÉRIO DE DESEMPATE

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve solicitação.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS COMO JURADO PARA CRITÉRIO DE DESEMPATE

EM ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

Não houve solicitação.